



Ministero dell'Istruzione e del merito Istituto Comprensivo di Viggiù Martino Longhi

Via Indipendenza 18 - 21059 VIGGIÙ Loc. Baraggia (VA)
Tel. 0332.486460 - Sito web istituzionale: www.ic-longhi.edu.it
C.F. 80016820120 Codice Meccanografico VAIC81900A Codice iPA istsc_vaic81900a
Posta elettronica ordinaria: vaic81900a@istruzione.it
Posta elettronica certificata: vaic81900a@pec.istruzione.it

Ai Sig.ri Componenti del Consiglio di Istituto All'ALBO on line

OGGETTO: Convocazione Consiglio di Istituto

Si comunica che LUNEDI' 10 FEBBRAIO 2025 alle ore 18,30 presso la sede della DirezioneVia indipendenza 18 Baraggia è convocato il Consiglio di Istituto. Nel caso di impossibilità a partecipare in presenza si potrà collegarsi mediante piattaforma *Google Meet*.

L'ordine del giorno è il seguente:

- 1) Approvazione verbale seduta precedente;
- 2) Formalizzazione dell'approvazione fondo economale per le minute spese;
- 3) Approvazione Programma Annuale 2025 a seguito parere positivo dei Revisori dei Conti;
- 4) Ratifica programma latte e frutta nelle scuole A.S. 2024/2025;
- 5) Comunicazioni del Presidente e/o Consiglieri.

Distinti saluti

Per il Presidente del Consiglio di Istituto (Sig.a Tamara De Raco)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Dott.ssa Lucia Rossella Magistro Firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse